eorundem. Ideo, ut participationem ampliorem habeam in precibus, suffragiis, & aliis beneficiis

561a

dictorum abbatis & monachorum de Lonleyo, & de Folkestan, tam me, quam prædecessores meos ac etiam successores, volo, sanctam ecclesiam, in suis iuribus & libertatibus, in quantum possent indempnem, & illesam observare, necnon servos Dei, prefatosque religiosos de Folkestan, in suis possessionibus, elemosinis, & consuetudinibus liberos & quietos assidue, sine molestatione quacunque permanere. Quia bona & munimenta eorum non vellem, nec deberem infringere vel minuire; immo magis vestigiis antecessorum meorum adhereo, ea munificentia, qua possum augmentata dilatare, in honore sancte Dei genitricis Mariæ, & S. Eanswythe virginis, & ob favorem, & devotionem ferventem, quas erga sanctam religionem habeo, prescriptas omnes donationes, & singulas in quocunque titulo antecessorum meorum comprehensas & insertas, elemosinas, decimas, collationes, terras & tenementa, confirmationes, & iurium, possessionum, ecclesiarum, libertatumque concessionem ratas & gratas habeo, in quantum mihi pertinet, pro me & hæredibus meis approbo, ratifico, in novo & presentis pagine testimonio do, absque ulla diminutione; & prædictis monachis de Lonleyo de Folkestan, & successoribus eorundem, in puram & perpetuam elemosinam confirmo, videlicet in domibus, terris, pratis, & redditibus, nemoribus, possessionibus, & consuetudinibus, & cum omni jure, & jurisdictione plenaria de Cornylis & de Farenden, sicut dominus Nigellus habebat absque ulla reclamatione, a me, nec ab heredibus meis in illis terris, nec in aliis donationibus, superius nec inferius contentis facienda, & in aliis iuribus & libertatibus omnibus, & decimis quibuscunque, maxime in decimatione omnium ad meum dominium de Folkestan, quocunque modo spectantium, scilicet meorum reddituum proprii gabli de Folkeston, de Sterlingham, & de Alkham, pasnagii mei parci, piscium vivarium meorum, cum omnibus que mare eicit in propriam terram dictorum monachorum, boscorum meorum incolarum. In decimis etiam bestiarum mearum, & exituum earundem, videlicet, caseorum, pullorum, vitulorum, agnorum, porcorum, & omnium animalium silvestrium, & de fructibus viridariorum meorum, & vinearum, & volucrum, & omnium aliorum totius dominii mei, que debent, vel possunt de jure, & equitate decimari. Verum quia monachi predicti, de castello de Folkestan, in quo fundati fuerunt, sua spontanea voluntate, assensum & auctoritatem suam prebente venerabili patre domino Johanne Dei gratia Roffensi episcopo, vicario Archiepiscopatus Cantuariæ, post mortem domini Willielmi archiepiscopi Cantuariæ, anno primo, sede vacante, exire voluerint ad quandam novam ecclesiam, quam eis dedimus, extra dictum castellum, cum patronatu ejusdem quæ aptior vi-